- 1 -

武大党字〔2020〕40号

关于刘超等同志职务任免的通知

全校各部门、单位：

校党委决定：

刘超同志任后勤保障部党委委员、纪委书记，免去其纪

委、监察部副处级纪检监察员职务；

王滨同志任经济与管理学院党委委员、纪委书记，免去

其纪委、监察部副处职纪检监察员职务；

杨晓岚同志任计算机学院党委委员、纪委书记，免去其

纪委、监察部副处级纪检监察员职务；

杨旭升同志任国家网络安全学院党委委员、纪委书记；

免去吴运卿同志的水利水电学院党委委员职务；

免去王卫星同志的第一临床学院（人民医院）党委副书

记、常委、委员职务；

免去李红良同志的基础医学院党委委员职务。

- 2 -

上述干部的职务任免时间从 2020年 9 月 10日起计算。

特此通知

  中共武汉大学委员会

 2020年 9 月 15日